Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Калининского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 67
Об утверждении   отчета об исполнении бюджета Калининского  сельского поселения  Цимлянского района за 2011 год
            Принято                                                             30 марта 2012 года

 Собранием депутатов

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Собрание депутатов Калининского сельского поселения
                                                   РЕШИЛО:

1. Бюджетной комиссии  рассмотреть  отчет « Об исполнении бюджета Калининского сельского поселения на 2011 год »  и внести необходимые предложения и дополнения.
2. Провести публичные слушанья по отчету  «Об исполнении бюджета за 2011 год » в здании Администрации Калининского сельского поселения по адресу:  ст.Калининская, ул.Центральная, д. 34.Назначить  публичные слушания  на 13 апреля 2010 года на 14-00 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию ( Калмыкову Т.К.)

Глава Калининского сельского поселения                           Н.И.Маркин